
Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigų mokamų išmokų permokų 

nustatymo, apskaitos, išieškojimo ir nurašymo 

tvarkos aprašo     
4 priedas

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS:

Dokumento registravimo 

data
Dokumento  numeris

Dokumento rūšis: N-

sprendimas dėl permokos  

nustatymo; I-sprendimas dėl 

permokos išieškojimo;                

K - sprendimas dėl 

sprendimo pakeitimo

Bylos Nr. Išmokos rūšis

Permokos 

susidarymo 

laikotarpis (nuo - 

iki)

Valiuta
Data, nuo kurios 

išieškoma permoka
Asmuo, iš kurio išieškoma permoka 

Išskaitos dydis       

(procentai arba suma)

Fondo valdybos direktoriaus 

įsakymo dėl permokos 

nurašymo data ir numeris

Sprendimo dėl sprendimo 

pripažinimo netekusiu galios 

data, numeris

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sprendimų dėl permokos nustatymo skaičius

Sprendimų dėl permokos išieškojimo skaičius

Sprendimų dėl sprendimo pakeitimo skaičius

Žurnalą sudarė: ____________ _____________________________

____________________ (Parašas)

Žurnalą patikrino ____________ _____________________________

Sprendimų skaičius per ataskaitinį laikotarpį

SPRENDIMŲ DĖL PENSIJŲ, PAŠALPŲ, KOMPENSACIJŲ  IR KITŲ IŠMOKŲ PERMOKŲ NUSTATYMO IR IŠIEŠKOJIMO APSKAITOS ŽURNALAS 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS __________________________ SKYRIUS

(Sprendimų dėl pensijų, pašalpų, kompensacijų ir kitų išmokų permokų nustatymo ir išieškojimo apskaitos žurnalo pavyzdys)

(Pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)

Permokos suma



____________________ (Parašas)

(Pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)


	36216716001108352.xlsx

